Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
AVX Corporation avec garantie et confiance. RFQ NOJP685M004RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
NOJP685M004RWJ Details PDF
NOJP685M004RWJ
Référence fabricant: NOJP685M004RWJ
Fabricant / Marque: AVX Corporation
Une partie de la description: CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Feuilles de données: NOJP685M004RWJ.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 2200 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article NOJP685M004RWJ
Fabricant AVX Corporation
La description CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Catégorie Condensateurs > Capteurs d'oxyde de niobium
État de la pièce 2200 pcs Stock
Séries OxiCap® NOJ
Tension - Nominale 4V
Température de fonctionnement -55°C ~ 105°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Hauteur - Installé (max) 0.059" (1.50mm)
Caractéristiques -
Capacitance 6.8µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série équivalente) 5.3 Ohm
Package / Boîte 0805 (2012 Metric)
Courant - fuite 1µA
Facteur de dissipation 6%
Code du fabricant Taille P
Package composant fournisseur 0805 (2012 Metric)
Emballage Tape & Reel (TR)
NOJS106M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 2.5V
1206
NOJP475M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 4.7UF 20% 6.3V
0805
NOJS156M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 1.8V
1206
NOJP335M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 3.3UF 20% 10V
0805
NOJS156M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 2.5V
1206
NOJP226M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 1.8V
0805
NOJP226M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 2.5V
0805
NOJP685M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 6.8UF 20% 6.3V
0805
06031U510JAT2A 16TTS08STRL AD8186ARUZ-REEL AM33C93A-16JC09 ATA6020N-020-TKQY1
ATM7001C BAT54HRT1 CGJ3E2C0G1H331J080AA CP8479DTT EX64-TQG64I
F971C475MBA FDMS3572 GN2017AINE3 GRM0335C1E7R4CA01D GRM21BR71A106ME51L
HSMS-282C-TR1 M29W320DT-70N3 MAX843CSA MC14531BCP MC74HC08N
MIC2077-2YM MPC82E54AE NL17SV08XV5T2G NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ
NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R
NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ
NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R NOJD107M006RWJ
NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ
NOJP106M002RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ S-93C46AFJ SP6205EM5-L-2.7